2014 年 12 月 11 日

一般社団法人 日本渡航医学会

第８回 認定医療職試験 受験者各位

第８回 認定医療職試験 合格者受験番号

一般社団法人 日本渡航医学会

医療職認定制度 担当：古賀 才博

2014 年度 第８回認定医療職試験合格者は、下記の通りです。

記

12-011 12-029 12-037 13-028 14-002

14-004 14-007 14-008 14-011 14-014

14-016 14-022 14-027 14-033 14-038

14-040 14-999

合格者の方は下記の口座へ認定料のお振込みの上、「認定医療職 申請書」を
2015 年 1 月 15 日(木)[消印有効]までに提出してください。

2015 年 1 月 15 日(木)消印有効を過ぎて申請は一切受付しません。
未申請者は試験合格の資格も無効となりますので、必ず期日内に申請を済ませてください。

以上

銀 行 名：三菱東京 UFJ 銀行

支 店 名：高田馬場支店

口座番号：普通０８８５５４６

口座名義：シャ）ニホントコウイガクカイ

振 込 額：[認定証]

日本語のみの場合   10,000 円

日本語＋英語       13,000 円

http://www.tramedjsth.jp//nintei_kenshukai/doc/2014_gokaku_shinseisho.docx